
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                         
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  

Via Luigi Salma, 53  -  20094  Corsico (MI) tel. 02.4471805  -  fax 02.4408308  
email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.gov.it   
 

 
Prot. n. 544/B15                                                         Corsico,18/02/2016 
Decreto 1232 

-  Al Consiglio di  Istituto 

  Atti 

Al sito Internet della Scuola – Albo on line 
             www.icbuonarroticorsico.gov.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO         il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per    
                      l’apprendimento” 2014- 2020;  
 

VISTA              la comunicazione   MIUR prot. AOODGEFID/2709 del 09/02/2016, con la quale 

viene resa nota la graduatoria provvisoria dei progetti  PON 2014-2020 valutati,  
e il loro relativo punteggio di ammissione al finanziamento; 

CONSIDERATO        che il progetto PON “Ambienti Digitali” dell’Istituto Comprensivo Buonarroti è tra i      
                                   progetti valutati; 

 
VISTO                     il Programma Annuale per l’esercizio 2016 ;  
 

DECRETA 
 

L’’Iscrizione formale, nel  Programma Annuale 2016, del progetto PON 2014-2020 “Ambienti Digitali. 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale approvazione. 

 
                                             Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Emanuela Maria Germanò 

               (Firma autografa omessa ai sensi  

      dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. 39/1993) 

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.gov.it/

